meghatározott és a Műszaki leírásban részletezett Feladat szerződésszerű, hiba- és
hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért - a vállalkozói árajánlatban rögzített alábbi
vállalkozói díjakat (továbbiakban: „Vállalkozói díj”) fizet a Vállalkozó részére, a 4.1. pontban
megjelölt ütemeknek megfelelően:

1. ütem: nettó 1.650.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó egymillió-hatszázötvenezer forint
plusz általános forgalmi adó

2. ütem: nettó 1.750.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó nettó egymillió-hétszázötvenezer
forint plusz általános forgalmi adó

3. ütem: nettó 1.850.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó nettó egymillió-nyolcszázötvenezer
forint plusz általános forgalmi adó

5.1.2. A Tanácsadási feladatok óradíja  ÁFA/óra, azaz nettó ötvenezer forint plusz
általános forgalmi adó/óra (a továbbiakban: „Óradíj”). Az Óradíj Szerződés teljes időtartama
alatt legfeljebb nettó 9 300 000,- Ft ÁFA, azaz nettó kilencmillió-háromszázezer forint plusz
általános forgalmi adó Keretösszeg erejéig vehető igénybe.

Felek megállapodnak abban az adott Megrendelés szerinti Tanácsadási feladatra járó díjat
akként képzik, hogy az adott Megrendelésre eső óraszámokkal felszorozzák az Óradíjat.

5.2.